
 

 

 

Smlouva o poskytování IT služeb 

 

I. Smluvní strany 

 

Miroslav Kozelský 

IČO: 07579829 

Sídlo: Bedřicha Václavka 990/1, 700 30, Ostrava 

(dále jako „Zhotovitel“) na straně jedné 

a  

RENARKON, o.p.s. 

IČO: 25380443 

Sídlo: Mariánskohorská 1328/29, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

Zastoupená: Mgr. Martin Chovanec – ředitel / statutární zástupce 

(dále jako „Objednatel“) na straně druhé 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, tuto Smlouvu. 

 

II. Předmět Smlouvy 

 

2.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování IT služeb pro Objednatele. 

 

2.2 Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli IT služby zahrnující správu výpočetní techniky 

a systémů a aplikací na všech střediscích Renarkon o.p.s. 

 

III. Způsob a termíny plnění 

 

3.1 Plnění je poskytováno následujícím způsobem: 

- Osobně na středisku 

- Prostřednictvím nástrojů vzdálené formy 

- Prostřednictvím hot-line ve formě telefonické podpory 

 



 

 

 

3.2 Všechny požadavky na IT služby jsou přijímány formou: 

- Telefonického hlášení požadavku 

- Emailové hlášení požadavku 

- Prostřednictvím messangerů (messanger, whatsapp, apod.) 

 

IV. Cena za poskytované služby způsob úhrady 

 

4.1 Za poskytování IT služeb pro Objednavatele, dle článku II. této Smlouvy, se Objednatel 

zavazuje hradit Zhotoviteli měsíční paušální odměnu stanovenou ve výši: 6000,-Kč. 

V případě překročení rozsahu Předmětu Smlouvy bude práce, vykonávaná Zhotovitelem ve 

prospěch Objednatele, vyúčtována dle hodinové sazby, 400,-Kč, a to v následujícím 

kalendářním měsíci.  

Nevyplývá-li z vystavené faktury jinak, pak každá faktura je splatná ve třicetidenní (30) lhůtě 

ode dne vystavení.  

 

4.2 Cena za náhradních dílů nebo služeb poskytovaných třetími stranami, které jsou potřebné 

pro zajištění mimozáručních oprav, není součástí odměny Zhotoviteli za plnění této 

Smlouvy a bude účtována zvlášť. 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

5.1 Zhotovitel se zavazuje dodávat kvalitní služby. 

 

5.2 Objednatel je povinen řádně a včas hradit své závazky vůči Zhotoviteli. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

6.1 Doba trvání této Smlouvy je stanovena na dobu do 31.12.2024. 

Ukončit Smlouvu lze dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí Objednatele nebo i 

Zhotovitele i bez udání důvodů s 30 denní výpovědní lhůtou, která začne běžet prvním dnem 

měsíce následujícím po doručení písemné výpovědi. 

 



 

 

6.2 Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou obou smluvních stran a to vždy jen písemnými 

dodatky. 

 

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dne 2.1.2024 

 

 

V Ostravě dne 2.1.2024 

 

 

Zhotovitel: 

 

 

Objednatel: 

 

 

 

 

 


